
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SERRA NEGRA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 02/2017

50 LOTES

PÁTIO: PATIO CHIQUINHO
R. PETRÓPOLIS, Nº 165 - BAIRRO DAS PALMEIRAS - CENTRO

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (2, 11, 12)
MOTO PARA DESMONTE: 28 LOTES (86, 87, 88, 96, 98, 99, 100, 105, 110, 111, 114, 119, 120,

121, 122, 124, 125, 131, 134, 135, 136, 138, 142, 145, 146, 150, 152, 154)
MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (166, 167)

AUTO PARA DESMONTE: 14 LOTES (18, 23, 29, 39, 40, 43, 45, 54, 55, 63, 72, 75, 76, 80)
AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (164, 165)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0002  
PLACA: ECL0503; CHASSI: 9C6KE1220A0098115; MOTOR: E3D1E-098561; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00209739274; DATA DE 
APREENSÃO: 03/02/2017; 

0011  
PLACA: EFG8795; CHASSI: 9C2JC42109R001442; MOTOR: JC42E1-9001442; 
HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00135954797; DATA DE 
APREENSÃO: 28/04/2017; 

0012  
PLACA: ESC7232; CHASSI: 9CDNF41AJBM237479; MOTOR: F491-BR204879; 
JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00286966409; DATA DE 
APREENSÃO: 24/04/2017; 

0018  
PLACA: DKY1746; CHASSI: 9BFZF16P268396884; MOTOR: QFJA68396884; 
FORD/FIESTA 1.6 FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00865071144; DATA DE 
APREENSÃO: 17/03/2017; 

0023  
PLACA: BIF7613; CHASSI: BJ085603; MOTOR: UG356460; VW/VW FUSCA 1300; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387965459; DATA DE APREENSÃO: 28/02/2017; 

0029  
PLACA: CXJ2413; CHASSI: 9BGSC08Z0YC213096; MOTOR: NM0053069; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00736562478; DATA DE 
APREENSÃO: 19/04/2017; 

0039  
PLACA: GIM8000; CHASSI: 9BGSC08WSRC632639; MOTOR: B10NZ31051965; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00628660600; DATA DE 
APREENSÃO: 20/01/2017; 



0040  
PLACA: CBG7999; CHASSI: 9BWZZZ30ZSP083061; MOTOR: UD403364; 
VW/PARATI GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00641056672; DATA DE 
APREENSÃO: 08/01/2017; 

0043  
PLACA: CCP1805; CHASSI: BJ154873; MOTOR: UJ053864; VW/VW FUSCA 1300; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00357138180; DATA DE APREENSÃO: 14/05/2017; 

0045  
PLACA: DDC4937; CHASSI: 9BGRD08Z01G119925; MOTOR: DJ0020605; 
GM/CELTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00751441660; DATA DE APREENSÃO: 
03/02/2017; 

0054  
PLACA: BIH2728; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB231708; MOTOR: 422727; FORD/ESCORT
L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00605245703; DATA DE APREENSÃO: 25/02/2017; 

0055  
PLACA: BGU1077; CHASSI: 9BGTC11UNNC117665; MOTOR: 2JB10MJ25149; 
GM/CHEVETTE DL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00602689104; DATA DE 
APREENSÃO: 19/01/2017; 

0063  
PLACA: CHV4759; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT120605; MOTOR: UN120579; 
VW/VOYAGE GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424437511; DATA DE 
APREENSÃO: 22/04/2017; 

0072  
PLACA: CXG7421; CHASSI: 9BD15802764716566; MOTOR: 146E1011*6471259*; 
FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00858246732; DATA DE 
APREENSÃO: 16/02/2017; 

0075  
PLACA: CYW3950; CHASSI: 9BGSC08Z01C108263; MOTOR: NM0063952; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00737875690; DATA DE 
APREENSÃO: 16/12/2016; 

0076  
PLACA: CQB4327; CHASSI: BT294390; MOTOR: BR264718; VW/PASSAT LS; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00418146594; DATA DE APREENSÃO: 09/05/2017; 

0080  
PLACA: IBD1672; CHASSI: 9BGVR19PRPB203430; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/OMEGA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00613687426; DATA DE 
APREENSÃO: 06/12/2016; 

0086  
PLACA: ECL0845; CHASSI: 9C2KC1670BR623255; MOTOR: KC16E7-B623255; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00345835298; DATA DE 
APREENSÃO: 03/02/2017; 

0087  
PLACA: DPY3526; CHASSI: 9C6KE092060044407; MOTOR: E382E-044025; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00894458558; DATA DE 
APREENSÃO: 21/01/2017; 

0088  
PLACA: CJF6482; CHASSI: 9C2JC3020YR040568; MOTOR: JC30E2-Y040568; 
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00740034480; DATA DE 
APREENSÃO: 16/12/2016; 

0096  
PLACA: ECL0968; CHASSI: 9C2KC1670BR325797; MOTOR: KC16E7-B325797; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00453432832; DATA DE 
APREENSÃO: 13/05/2017; 

0098  
PLACA: CHL8458; CHASSI: 9C2JC3010YR022464; MOTOR: JC30E1-Y022464; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00735304106; DATA DE 
APREENSÃO: 19/02/2016; 

0099  
PLACA: AMG9646; CHASSI: 9C2MC35004R046676; MOTOR: MC35E-4046676; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00841889040; DATA DE 
APREENSÃO: 27/03/2017; 

0100  
PLACA: ECL0954; CHASSI: 9C2JC4110CR467946; MOTOR: JC41E1-C467946; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00418643245; DATA DE 
APREENSÃO: 31/03/2017; 

0105  PLACA: BSL0475; CHASSI: 9C2JC1801LR546810; MOTOR: JC18E-2094115; 



H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00420229612; DATA DE 
APREENSÃO: 15/04/2017; 

0110  
PLACA: DLJ2498; CHASSI: 9C2KC08105R815241; MOTOR: KC08E1-5815241; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00840836350; DATA DE 
APREENSÃO: 23/04/2017; 

0111  
PLACA: CJF6068; CHASSI: 9C2JC1801JR102565; MOTOR: CG125BRE-1571379; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00390742589; DATA DE 
APREENSÃO: 10/01/2017; 

0114  
PLACA: EHV4058; CHASSI: 9CDNF41LJ9M267569; MOTOR: F466-BR324815; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00200442775; DATA DE 
APREENSÃO: 09/02/2017; 

0119  
PLACA: EED5521; CHASSI: 9C2KC1610AR016189; MOTOR: KC16E1-A016189; 
HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00192281151; DATA 
DE APREENSÃO: 17/01/2017; 

0120  
PLACA: DPV5204; CHASSI: 9C2KC08107R033185; MOTOR: KC08E1-7033185; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00898282837; DATA DE 
APREENSÃO: 07/02/2017; 

0121  
PLACA: BSN0941; CHASSI: CG1251078302; MOTOR: CG125BR-1030729; H/HONDA 
CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374650500; DATA DE APREENSÃO: 
21/12/2016; 

0122  
PLACA: CKS6683; CHASSI: 9C2MC270XWR007139; MOTOR: MC27E-X007139; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00711736740; DATA DE 
APREENSÃO: 11/04/2017; 

0124  
PLACA: DPW8390; CHASSI: 9CDNF41LJ7M080977; MOTOR: F466-BR182074; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00925988030; DATA DE 
APREENSÃO: 13/05/2017; 

0125  
PLACA: BSO4282; CHASSI: 9C2JC2501SRS32019; MOTOR: JC25E-SS32019; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00635081903; DATA DE 
APREENSÃO: 20/02/2017; 

0131  
PLACA: DLD9520; CHASSI: CG125BR1520281; MOTOR: CG125BRE-1519785; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428938426; DATA DE 
APREENSÃO: 24/03/2017; 

0134  
PLACA: DOZ3190; CHASSI: 9CDNF41LJ6M020652; MOTOR: F466-BR121472; 
JTA/SUZUKI EN125 YES ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00876024045; DATA DE 
APREENSÃO: 23/04/2017; 

0135  
PLACA: CJF4980; CHASSI: 9C2JC250WWR089498; MOTOR: JC25E-W089498; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00692587314; DATA DE 
APREENSÃO: 05/03/2017; 

0136  
PLACA: DOF5872; CHASSI: 9C2KC08106R886394; MOTOR: KC08E1-6886394; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00881198722; DATA DE 
APREENSÃO: 28/08/2016; 

0138  
PLACA: ECL0915; CHASSI: 9C2JC4110CR404433; MOTOR: JC41E1-C404433; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372160158; DATA DE 
APREENSÃO: 18/05/2013; 

0142  
PLACA: DYS7970; CHASSI: 9C2MC35008R019558; MOTOR: MC35E-8019558; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00941300749; DATA DE 
APREENSÃO: 30/12/2016; 

0145  PLACA: BSJ2993; CHASSI: 9C2JC250VTR062532; MOTOR: JC25E-V062532; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00667397000; DATA DE 



APREENSÃO: 17/02/2017; 

0146  
PLACA: DLH7900; CHASSI: 9C2KC08104R802925; MOTOR: KC08E1-4802925; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00826989691; DATA DE 
APREENSÃO: 24/12/2016; 

0150  
PLACA: BSN9003; CHASSI: CG125BR2043686; MOTOR: JC25E-T096992; H/HONDA 
ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372985700; DATA DE APREENSÃO: 
11/01/2017; 

0152  
PLACA: CQP6722; CHASSI: 9C64LR100Y0010759; MOTOR: 4LR-010739; 
YAMAHA/DT 200R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00738867012; DATA DE 
APREENSÃO: 12/04/2017; 

0154  
PLACA: DPO7718; CHASSI: 9C2ND07006R000619; MOTOR: ND07E-6000619; 
HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00876411413; DATA DE 
APREENSÃO: 13/05/2017; 

0157  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 02 CARROS, 02 
MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0164  
PLACA: BUI9351; CHASSI: 9BWZZZ377ST092933; MOTOR: SEM ACESSO; VW/GOL
CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00640664539; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2017; 

0165  
PLACA: CLZ1308; CHASSI: BS524340; MOTOR: BN044116; VW/VW FUSCA 1500; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377417033; DATA DE APREENSÃO: 31/08/2016; 

0166  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 150 
FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/04/2017; 

0167  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/NXR 150 
BROS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/01/2017; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

SERRA NEGRA, 11 de Setembro de 2017

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SERRA NEGRA
	50 LOTES

